汇政发〔2021〕82号

[bookmark: _GoBack]关于成立计生奖扶特扶评审组人员的通知

镇机关各局（办、中心），各村（居）：
根据《关于印发<农村部分计划生育家庭奖励扶助制度工作规范>的通知》（苏人口计生〔2009〕111号）、《关于进一步做好计划生育服务项目管理和绩效管理工作的通知》（苏卫家庭〔2018〕6号）文件要求，为进一步做好汇龙镇计划生育奖扶特扶工作，结合我镇实际，经研究决定，现成立计生奖扶特扶评审小组。
组  长：陈小茂
副组长：张  婷
成  员：杨丽丽、茅晓花、毛清泉、徐敏捷、孙红琴、陈英、季妍冰、吴俊娟、张玉如
评审小组下设办公室于为民服务中心，办公室主任由张婷同志兼任，负责奖特扶工作整体统筹安排，吴俊娟同志负责具体业务指导和培训工作。
本通知从发布之日起执行。

启东市汇龙镇人民政府
                            2021年12月22日

	汇龙镇党政办公室                          2021年12月22日印发

— 2 —

— 1 —